檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：張育華

電話：02-28961000　分機　2802

傳真：02-2895738

Email：cyhs2001@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：北藝大藝推字第1041001725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：奇幻創藝島活動傳單、A_2015奇幻創藝島活動簡章(1041001725-0-0.jpg、10410

01725-0-1.docx)

主旨：本校舉辦暑期兒童藝術營「奇幻創藝島」，敬請貴單位協

助轉發至全國國小，或代為公告張貼，推薦家長為孩童報

名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動系由本校藝術資源暨推廣教育中心與藝術與人文

教育研究所聯合規劃，特別針對國小三年級至六年級學生

所設計之藝術夏令營，提升國小學童的想像力與創造力。

二、本活動時間為5天4夜，參加學員全程住校，本校亦將派專

職人員負責與輔導管理。

三、活動日期：104年7月1日至7月5日，7月5日10：00舉辦成

果發表。

四、上課地點：台北市北投區學園路1號國立臺北藝術大學。

五、報名網址：http://aaa.tnua.edu.tw 首頁點選「小朋友

愛藝術」即可看到該活動網頁介紹。

六、活動聯絡：藝推中心，電話02-28938888，e-mail：cec@c

ec.tnua.edu.tw

3

121040035861

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■104/05/20 11:42

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市家庭教育中心、部屬各社教機

構及國立中正文化中心

副本： 2015-05-20
10:44:53